



## VJ Invest Janderup ApS

Tinksmedevej 13  
6851 Janderup  
CVR-nr. 39320274

## Årsrapport 02.04.2019 - 01.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.08.2020

---

**Viggo Jørgen Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 01.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

VJ Invest Janderup ApS

Tinksmedevej 13

6851 Janderup

CVR-nr.: 39320274

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 02.04.2019 - 01.04.2020

## Direktion

Viggo Jørgen Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 4.685.288 kr., hvilket direktionen vurderer utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter balancedagen har virksomheden oplevet en stigning i kapitalandele i tilknyttede virksomhed, som primært har beholdning af værdipapirer. Disse har haft en urealiseret gevinst efter balancedagen.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(11.790)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.675.171)	2.187.432
Andre finansielle omkostninger		(5.617)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.688.288)</b>	<b>2.175.642</b>
Skat af årets resultat		3.000	3.969
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.685.288)</b>	<b>2.179.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(4.795.888)	2.071.611
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(4.685.288)</b>	<b>2.179.611</b>



# Balance pr. 01.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.219.113	85.894.284
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>81.219.113</b>	<b>85.894.284</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>81.219.113</b>	<b>85.894.284</b>
Tilgodehavende selskabsskat		737.969	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.969
<b>Tilgodehavender</b>		<b>737.969</b>	<b>3.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>737.969</b>	<b>3.969</b>
<b>Aktiver</b>		<b>81.957.082</b>	<b>85.898.253</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		80.719.015	85.514.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>80.879.615</b>	<b>85.672.903</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.071.217	219.100
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.077.467</b>	<b>225.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.077.467</b>	<b>225.350</b>
<b>Passiver</b>		<b>81.957.082</b>	<b>85.898.253</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	85.514.903	108.000	85.672.903
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(4.795.888)	110.600	(4.685.288)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>80.719.015</b>	<b>110.600</b>	<b>80.879.615</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.911.814
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.911.814</b>
Opskrivninger primo	(2.017.530)
Overførsler	6.692.701
Andel af årets resultat	(4.675.171)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(6.692.701)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.692.701)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.219.113</b>

## 2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	50.000	1	50.000
	<b>50.000</b>		<b>50.000</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
